
8.00 - 8.45 1 1n1/1h1 27/5 matem. 35 1n1/fiz 27/34 1h4 10 1n1 / AW1 27/15 1n1 27 1n1 /ŁG 27/21
8.55 - 9.40 2 1n1/1h1 27/5 historia 38 1n1/ŁG 27/20 1h4 10 1n1 / AW1 27/15 1n1 27 1n1 /inf 27/33
9.50 - 10.35 3 matem. 35 chem /biol 23/12 religia 14 fiz / edb 38/5 j.polski 39 AP / 1h6 30/10 matem. 37
10.45 - 11.30 4 wf/wf wf/wf wf/wf wf/wf j.polski 39 matem. 35 zaj.wych. 37
11.40 - 12.25     5 zaj.wych. 22 j.polski 24 hit 39 PO / MP 13/41 wf / wf wf / wf wf / wf
12.35 - 13.20 6 BB / NK 30/22 j.polski 38 wos 31 biologia 21 matem. 35 biologia 12 biol / edb 24/26
13.25 - 14.10 7 BB / NK 30/22 biol / chem 12/23 wos 31 biz 36 biologia 21 j.polski 38 historia 14
14.15 - 15.00 8 biz 36 edb / 21/- j.polski 15 biologia 12 filozofia 24
15.05 - 15.50 9 j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c.
15.55 - 16.40 10 j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c.
8.00 - 8.45 1 -/edb -/15 biz 20 geografia 22 zaj.wych. 23 j.polski 26 j.polski 39
8.55 - 9.40 2 biz 13 religia 11 geografia 22 edb / fiz 15/24 j.polski 39 j.polski 20 chem / biol 23/21
9.50 - 10.35 3 j.polski 13 DG / SM 30/10 j.polski 15 historia 38/5 j.polski 39 geografia 31 hit 14
10.45 - 11.30 4 j.polski 13 geografia 21 j.polski 15 matem. 22 matem. 35 historia 14 fiz / chem 24/23
11.40 - 12.25     5 geografia 35 fiz / edb 34/26 matem. 23 hit 12 historia 38 historia 14 AZ / ŁG 10/7
12.35 - 13.20 6 BB/inf 30/33 historia 38 hit 15 biologia 21 biol / fiz 20/34 zaj.wych. 24 historia 36
13.25 - 14.10 7 1N1/inf 27/33 1N1/1h2 27/10 1N1/1h3 27/20 1N1/ 27/- 1N1/ AW 27/21 1N2/ŁG 34/23 1N2/1h2/1h3 34/10/20
14.15 - 15.00 8 1N1/ 27/- 1N1/1h2 27/10 1N1/1h3 27/20 1N1/ 27/- 1N1/ AW 27/21 1N2/ŁG 34/23 1N2/1h2/1h3 34/10/20
15.05 - 15.50 9
8.00 - 8.45 1 hit 12 matem. 36 1H2 10 1H2 10 1H2 / chem 10/22 1H3 20 1H3/edb 20/15
8.55 - 9.40 2 matem 26 wos 12 1H2 10 1H2 10 1H2 /AW1 10/15 1H3 20 1H3/inf 20/33
9.50 - 10.35 3 religia 7 j.polski 15 matem. 35 filozofia 24 chem / biol 22/20 biol / chem 38/23 matem 37
10.45 - 11.30 4 BB / NK 30/5 DG /SM 34/23  AZ / inf 10/33 geografia 31 zaj.wych. 13 biz 24 religia 7
11.40 - 12.25     5 edb/biol 15/22 biz 35 zaj.wych 39 religia 26 filozofia 24 hit 14 AZ / fiz 10/12
12.35 - 13.20 6 wf /wf wf /wf wf /wf wf /wf fiz / edb 34/27 religia 13 geografia 31
13.25 - 14.10 7 filozofia 24 religia 23 fiz / edb 34/12 biz 14 hit 38 AP /inf 20/33 geografia 36
14.15 - 15.00 8 biol/NK 22/27 inf / ŁG 33/5 j.polski 15 hit 38 j.polski 35 biz 24
15.05 - 15.50 9 j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c.
15.55 - 16.40 10 j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c.
8.00 - 8.45 1 geografia 31 hit 12 historia 38 chemia 23 religia 30 filozofia 24 j.polski 36
8.55 - 9.40 2 j.polski 39 hit 12 historia 38 chemia 23 religia 30 inf / ŁG 33/11 j.polski 36
9.50 - 10.35 3 j.polski 39 zaj.wych. 38 j.polski 15 religia 27 j.polski 36 AP / ŁG 10/11 matem. 37
10.45 - 11.30 4 historia 31 j.polski 38 biz 22 PO / MP 27/41 biz 24 AP / 1h6 10/15 matem. 37
11.40 - 12.25     5 matem. 36 j.polski 26 AZ / ŁG 10/20 j.polski 15 wf / wf wf / wf wf / wf
12.35 - 13.20 6 religia 39 matem. 36 biol / chem 22/12 j.polski 15 historia 38 religia 14 geografia 31
13.25 - 14.10 7 BB / NK 30/7 historia 38 matem. 22 matem. 37 biologia 36 matem. 35 religia 14
14.15 - 15.00 8  edb / AW 24/20
15.05 - 15.50 9 j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c.
15.55 - 16.40 10 j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c.
8.00 - 8.45 1 1H1 10 1H1 / 10/- filozofia 24 biol/chem 21/23 1h5 10/ hit 38 j.polski 39
8.55 - 9.40 2 1H1 10 1H1 / inf 10/33 geografia 11 chem/ biol 23/21 1h5 10/ fiz / edb 5/30 biz 24
9.50 - 10.35 3 hit 12 edb /fiz 10/5 j.polski 15 historia 38 matem. 35 biz 24 matem. 37
10.45 - 11.30 4 chem / fiz 22/14 j.polski 36 biz 24 inf  / MP 33/41 geografia 31 edb / biol 11/21 hit 14
11.40 - 12.25     5 fiz / chem 14/22 inf / SM 33/27 chem / biol 39/24 matem. 34 wf / wf wf / wf wf / wf
12.35 - 13.20 6 wf/wf wf/wf wf/wf wf/wf inf / AW 33/15 chem /fiz 23/26 AZ / ŁG 10/14
13.25 - 14.10 7 geografia 31 filozofia 24 religia 23 hit 12 AW1 / inf 15/33 matem. 35
14.15 - 15.00 8 historia 38 DG/ 20/- AZ/ 12/-  PO / inf 22/33 biz 24 AP / ŁG 30/15
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hit 38 religia 24 chemia 22 geografia 37 -/biol -/41 j.polski 39
matem. 35 biologia 21 religia 13 hit 22 biol / fiz 41/34 geografia 37 j.polski 39
zaj.wych 36 PO / inf 13/33 j.polski 26 chemia 22 e.prozdrow. 21 zaj.wych 34 MP /ŁG 41/20
BB / SM 30/10  inf / MP 13/41 j.polski 26 religia 14 historia 15 chem/fiz 23/34 chem / biol 22/12
wf / wf turystyka 15 matem. 35 AP 1/ 2h3 27/30 fiz / NK 34/20 matem. 37 biol / fiz 12/23
j.polski 36 fiz / chem 34/22 historia 14 zaj.wych. 20 wf /wf wf /wf wf /wf
religia 35 2N1/2H1/2r 27/41/13 2N1/2H1/2r 27/41/13 2N1/2H1/2r/AP 27/41/13/20 2N2/2H1/2r 26/41/13 2N2/2H2/2r/inf 26/10/13/33 2N1/2H2/2r 27/10/13
historia 31 2N1/2H1/2r 27/41/13 2N1/2H1/2r 27/41/13 2N1/2H1/2r/ 27/41/13 2N2/2H1/2r 26/41/13 2N2/2H2/2r/AP 26/10/13/33 2N1/2H2/2r 27/10/13

j.polski 36 j.polski 12 matem. 35 historia 14 chemia 24 biologia 21 matem. 34
j.polski 36 historia 14 hit 38 matem. 34 biologia 26 matem. 37 MP / inf 41/33
edb 5 PO / MP 27/41 historia 11 biol / chem 26/22 matem. 35 biol/chem 21/23 zaj.wych. sl
religia 32 matem. 37 historia 20 fiz / biol 34/26 j.polski 39 AP / MP 12/41 hit 38
geografia 37 wf /wf wf /wf wf /wf j.polski 39 AP / MP 27/41 fiz / chem 24/22
matem. 23 geografia 35 dziennikarstwo 26 j.polski 39 geografia 37 j.polski 22 religia 14
1N2/ BB 34/30 geografia 31 zaj.wych. 26 j.polski 39 geografia 37 j.polski 22 historia 36
1N2/ inf 34/33 etyka 38 etyka 38 etyka 38 hit 15 historia 15 geografia 37

1H3/inf 20/33 religia 26 wos 38 matem. 34 chemia 24 matem. 37 j.polski 39
1H3/SM 20/30 matem. 37 chem /fiz 22/36 j.polski 39 chemia 24 chemia 23 matem. 34
BB / SM 30/26 biol   / fiz 21/5 fiz / biol 36/41 geografia 31 wf/wf wf/wf wf/wf
historia 39 PO / biol 27/21 biol / chem 41/22 wos 12 j.polski 15 hit 36 biologia 38
j.polski 36 wf /wf wf /wf wf /wf DG / NK 23/27 AP / MP 20/41 historia 37
j.polski 36 chem / MP 22/41 MŁ / BB 5/30 AP 1/ 2h3 20/10 biologia 21 j.polski 35 inf /ŁG 33/38
1h7 10 j.polski 39 geografia 22 geografia 31 biologia 21 j.polski 35 MP / ŁG 41/5
1h7 10 j.polski 39 podst.przedsięb. 14  AP1/ 20 religia 23 podst.p.p. 21 geografia 36

chemia 22 j.polski 26 podst.przedsięb. 39 zaj.wych. 34 matem. 37
biz 5 matem. 37 j.polski 26 chem / fiz 22/34 historia 15 geografia 31 biologia 21
fiz/SM 34/13 historia 35 geografia 31 religia 41 DG/inf 5/33 podst.przedsięb. 14 chemia 22
BB /fiz 30/34 wf/ wf wf/ wf wf/ wf matem. 35 religia 12 matem. 36
wf / wf PO / MP 27/41 MŁ / inf 5/33 matem. 37 religia 39 biol / fiz 21/34 biologia 22
filozofia 24 PO / MP 27/41 MŁ / BB 5/30 inf / AP 33/26 wf/wf wf/wf wf/wf
geografia 31 2n1/2h1 27/10 2n1/2h2 27/41 2n1 /AP 27/26 chemia 12 2n1 / inf 27/33 2n1/ŁG 27/5
matem. 22 2n1/2h1 27/10 2n1/2h2 27/41 2n1/inf 27/33 chem /NK 12/15 2n1/ MP 27/39 2n1/ŁG 27/5

biz 31 matem. 37 j.polski 26 wos 12 _/inf /33 j.polski 14 matem. 34
biol / chem 20/22 hit 38 j.polski 26 j.polski 39 matem. 12 j.polski 14 podst.przeds. 13
chem  /  biol 22/20 geografia 13 inf / BB 33/30 historia 14 j.polski 39 religia 27 biologia 21
hit 14 geografia 13 matem. 35 matem. 34 matem. 37 biologia 20 j.polski 39
wf / wf j.polski 36 matem. 35 biologia 21 podst.przedsięb. 38 AP  / MP 30/41 ratownictwo med. 20
BB / SM 30/27 PO /MP 22/41 biologia 21 geografia 36 DG /chem 20/39 historia 37 religia 13

zaj.wych. 22 historia 37 ekonomia w praktyce 39 2h4 10 2h5 36 2h4/2h5/MP 10/36/41
biz 39 religia 5 geografia 31 2h4 10 2h5 36 2h4/2h5/MP 10/36/41
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historia 36 geografia 31 j.polski 26 chemia 23 PO / inf 30/33 historia 12
geografia 31 historia 12 j.polski 26 AP / SM 30/11 j.polski 36 chem/fiz 23/24
geografia 31 religia 7 zaj.wych. 27 historia 15 wf biol/ AW 24/11
j.polski 36 AW / PO 27/13 historia 38 geografia 31 biologia 21 fiz/ biol 20/24
SM / inf 10/33 geografia 31 historia 38 j.polski 26 biologia 21 matem. 36
matem. 37 j.polski 39 chem/ inf 23/33 religia 3cd 27 religia/etyka 3d 27/13 j.polski 15
2N2/2H2/2r 26/10/13 j.polski 39 podst.przeds. 24 fizyka 34 matematyka 37 j.polski 15
2N2/2H2/2r 26/10/13 religia 25 inf / NK 33/22

j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c.
j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c.

matem. 37 geografia 31 fizyka 38 3N2/3h2/inf 27/10/33 3N2/3h2/3h3 27/10/30 3N2 /3h3 27/30
j.polski 12 geografia 31 matem. 35 3N2/3h2/SM 27/10/5 3N2/3h2/3h3 27/10/30 3N2 /3h3 27/30
inf / fiz 33/24 matem. 37 biol / fiz 20/34 wos 12 j.polski 36 religia 7
matem. 36 AW / PO 5/27 DG /ŁG 30/7 geografia 31 wf AZ / inf 10/33
wf /wf zaj.wych. 31 religia 20 biologia 21 historia 36 inf / AW 33/5
geografia 31 wf/ wf/wf wf/wf fizyka 12 wf/wf2
chemia 12 wf/ wf/wf wf/wf podst.przeds. 24 wf/wf2
fiz / BB 12/30 religia 3cd 24 religia 3cd 24 podst.psych.i_pedag. 22

3N1 / wf2 27/ 3N1/ 27/ geografia 31 chemia 23 matem. 35
matem. 35 3N1 / wf2 27/ 3N1/ 27/ geografia 31 biologia 21 religia 38
hit 39 AW / inf 10/33 wos 12 matem. 34 PO / NK 27/13 historia 14
podst.przeds. 35 matem. 37 dziennikarstwo 26 historia 14 wf biologia 20
wf /wf inf / PO 33/30 historia 38 fizyka 34 geografia 31 biologia 21
turystyka 37 j.polski 39 DG / biol 23/24 j.polski 26 fizyka 12 j.polski 15
religia 13 turystyka 37 j.polski 26 PO / NK 30/27 j.polski 15
religia 13 fizyka 34 j.polski 26 geografia 31

j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c.
j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c.

matem. 35 3n1/3hp1/3H/3r 27/10/14/13 3n1/3hp1/3H/3r 27/10/14/13 3n2/3H/3r/inf 20/14/13/33 3n2/3H/3r 20/14/13 3n2/3H/3r 20/14/13
matem. 35 3n1/3hp1/3H/3r 27/10/14/13 3n1/3hp1/3H/3r 27/10/14/13 3n2//3H/3r/AP 20/14/13/41 3n2//3H/3r 20/14/13 3n2/3H/3r 20/14/13
biologia 21 podst.przeds. 24 wos 12 j.polski 26 j.polski 20 AZ / chem 10/23
wf/ wf j.polski 39 inf / ŁG 1 j.polski 26 j.polski 20 biologia 21
SM/ BB 31/30 chemia 23 historia 38 podst.przeds. 24 matem. 35 fizyka 12
zaj. z wych. 39 biologia 21 matem. 35 matem. 37 chemia 23 AZ / AW 10/20
2n1/2h1 27/10 AW / PO 20/13 fiz / chem 34/23 ekonomia w pr. 24 e.prozdrow. 21 j.polski 15
2n1/2h1 27/10 wf/wf2 wf/wf wf/wf wf/

j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c.
j.pol c. j.pol c. j.pol c. j.pol c.

matem. 35 fizyka 5 zaj.wych. 20 j.polski 15
j.polski 36 matem. 37 matem. 35 geografia 31 biologia 34 j.polski 15
j.polski 36 AW / PO 11/41 j.polski 26 matem. 23 biologia 34 matem. 31
SM/BB 27/30 AW / PO 10/7 j.polski 26 wos 12 fizyka 5 zaj.wych. 15
historia 37 geografia 31 geografia 26 wos 12 chemia 23 AZ / AW 10/15
geografia 31 historia 38 wos 12 zaj.wych. 34 matem. 35 podst.przeds. 24
biol/ chem 21/34 religia 5 DG / ŁG 20/15 AP/SM 30/26 historia 38  / wf2
chem /biol 34/21
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